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Nutridrink Protein o smaku waniliowym 4 x 125ml
 

Cena: 43,10 zł

Opis słownikowy

Producent Nutricia

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Płyn (smak waniliowy)

Opakowanie

Butelka 125ml x 4 szt.

Działanie

Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego Nutridrink Protein przeznaczony jest do postępowania dietetycznego w
niedożywieniu i ryzyku niedożywienia związanym z chorobą, szczególnie u pacjentów ze zwiększonym zapotrzebowaniem białkowym.
Produkt wskazany jest dla osób, które z różnych przyczyn, nie są w stanie pokryć dobowego zapotrzebowania organizmu na składniki
odżywcze z użyciem tradycyjnej diety.

Wskazania

Produkt polecany jest w sytuacjach, w których z różnych przyczyn, pokrycie potrzeb organizmu tradycyjną dietą jest niemożliwe lub
niewystarczające, szczególnie w sytuacjach takich jak:

przygotowanie do operacji oraz po niej,

rekonwalescencja po chorobie,

proces rehabilitacji np. po udarze mózgu,

podczas ciężkiej choroby i po niej (wymagającej dłuższego pobytu w szpitalu),

w chorobach przewlekłych wymagających zwiększonej podaży białka, np. w chorobie nowotworowej,

problemy z jedzeniem (gryzieniem, żuciem, połykaniem),

brak apetytu i niechęć do jedzenia,
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Sposób użycia

1-3 butelki na dobę przez minimum 14 dni.

Produkt jest gotowy do spożycia. Butelkę dobrze wstrząsnąć przed użyciem. Płyn najlepiej podawać schłodzony. Pić powoli.

Ostrzeżenia

Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Stosować pod nadzorem lekarza. Produkt nieodpowiedni do stosowania
jako jedyne źródło pożywienia. Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 6 lat. Stosować ostrożnie u dzieci w wieku 6-10 lat. Stosować
ostrożnie u pacjentów z zaburzeniami czynności nerek. Monitorować podaż płynów, aby zapewnić odpowiedni stan nawodnienia
pacjenta.

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu. Pop pierwszym opakowaniu produkt przechowywać w zamkniętej butelce, w lodówce,
maksymalnie do 24 godzin.

Skład

Woda, białka mleka krowiego, maltodekstryna, cukier, oleje roślinne (olej rzepakowy, olej słonecznikowy), wodorofosforan magnezu,
emulgator (lecytyny (lecytyna sojowa)), aromat, chlorek choliny, L-askorbinian sodu, cytrynian potasu, wodorofosforan dipotasu, mleczan
żelaza(II), octan DL-alfa-tokoferylu, barwnik (kurkumina), octan retinylu, glukonian miedzi(II), siarczan cynku, siarczan manganu, D-
pantotenian wapnia, selenian(IV) sodu, D-biotyna, chlorek chromu(III), cholekalcyferol, chlorowodorek tiaminy, kwas
pteroilomoniglutaminowy, chlorowodorek pirydoksyny, nikotynamid, jodek potasu, ryboflawina, molibdenian(VI) sodu, fluorek sodu,
cyjanokobalamina, fitomenadion.
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